МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
29 марта 2013 года № 204 -пр

г. Ставрополь

Об утверждении результатов конкурсного отбора программ развития
материально-технической базы государственных бюджетных образовательных
учреждений начального профессионального и среднего профессионального
образования Ставропольского края

На основании решения экспертного совета конкурсного отбора программ
развития материально-технической базы государственных бюджетных образова
тельных учреждений начального профессионального и среднего профессиональ
ного образования Ставропольского края (далее -  конкурсный отбор) от 25 марта
2013 года№ 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты конкурсного отбора (приложение 1).
1.2. Распределение субсидий государственным бюджетным образователь

ным учреждениям среднего профессионального образования -  победителям кон
курсного отбора (приложение 2).

2. Отделу профессионального образования (Н.А.Чикильдина) в срок до
02 апреля 2013 года:

2.1. Довести настоящий приказ до сведения подведомственных учрежде
ний профессионального образования.

2.2. Разместить результаты конкурсного отбора на официальном сайте ми
нистерства образования Ставропольского края.

2.3. Направить победителями конкурсного отбора извещения о заключе
нии соглашений о предоставлении субсидий.

3. Отделу правового обеспечения (В.Н.Молчанов), отделу профессиональ
ного образования (Н.А.Чикильдина) организовать работу по заключению согла
шений и контролю за их выполнением до 12 апреля 2013 года.

4. Финансово-экономическому отделу (Л.А.Макаренко) внести соответст
вующие изменения в приложение к соглашениям в части расходования и срокам
предоставления субсидии на цели, не связанные с оказанием ими в соответствии
с государственными заданиями услуг (выполнением работ) до 12 апреля 2013 го
да.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра В.В.Лямина.

2

Министр В.П.Солонина

8 1-1 Р СП§ о
2  ^
* П  « а

“Iо
•§
3а>мо
я
к
К:

3 я
я

я43 я
43 о о 00о

43 яи /ч
Й м я
п> 2 о 43
Я <т> Й Я
Я Я о о
Яс
Я

ном
я»п>
я
я

О!
43ОО я н(1я43о

►е*
я43
яо

о*1О
о

я
ко
оя я о\ оЙ о о »

5 о 43 43о 'С п>43 о\ Й 2П> Й О П)п> 60 Я—
Яи>

'<сь

я
я
яс
й

Р
Я
ям

Яочо

Е § яр
X
И

оо
я

ч п>
о>
я

я р й о
я в я0" Й
о

П>
я я ра\

а\ я я о
ТЗ X о 43

1
>§

Вою
о
о»43

о
о
о»нн

1 е Яс яо8
й § •чосг
я §П)

П)
X я

Е
X

йсг
я0*

я
к

V!
Йп>и о>

2 яX ою 01

Ы
1̂1
Оо
ооо
о

к
п>
я
к

Р

и>

о п>
Й  сг о я о
Xои>и
Яс ЛО 1— 1
м "О03 *на> 5
* о
Е ■§Е о
Кс а

|—1
О

п
ао

о
Й
кооякКС

я *< о .д оо
я43о
5

О О О
Я  а  О
°  о  И
О 43 43
О ^  П> ОЙ 2
й  о Й а ю Яа ё я
к я о » §  1
^ И  о

X

о»,

Ё ^  я >5

ы
'-Лоо
ооо

ю

о >101о
'С

0
я н
2 П Р я
1 ?
?  ̂
X Iя >§
к о

Э 1-1 3 «р о

я*<
2

Яс

1*3 8 ео
Яс

43 «
е еа п)П)

я
я
КС
яо
я

43

я я я
я 43о о оо

43 я(л /ч
V: м и
;< о 43п й Яя о он н ГУ)осе п> 43О
я я нп
п о я

43
Я

•чо кп>
о о оЯ 04 оо о гео 43 •по п>

X

к>Л̂1оо
ооо
о

Xу
I
I
Й
я
яП>
43
8Xо
Йоюр
я
ям
оXСПо
я
Йя
я

3  пVI >-<
0  2
« Iяс »

в

в